
ONDUTISS® AIR 150 
TECHNICKÝ LIST  

  MATERIÁL / POUŽITÍ
Třívrstvá paropropustná a vodotěsná membrána, dokonalá ochrana střešních konstrukcích s tepelnou izolací. 
Membrána může být aplikována přímo na izolační vrstvu.

TECHNICKÉ PARAMETRY

MANIPULACE A SKLADOVÁNÍ
ONDUTISS® by měly být uchováván v suchu, chráněný před UV zářením a teplem, jakož i proti vlhkosti a mokru.

ZÁRUKA
Veškeré reklamace budou posuzovány na základě dodržení montážního návodu a záručních podmínek vydaných firmou Onduline.

Charakteristika Metody testování Jednotka Hodnota Tolerance
Min. Max.

Délka EN 1848-2 m 50 0 +0,5
Šířka EN 1848-2 m 1,50 -0,005 +0,005
Přímost EN 1848-2 - vyhovuje - -
Plošná hmotnost EN 1849-2 g/m2 150 -25 25
Tloušťka EN 1849-2 mm 0,6 -0,1 +0,1
Reakce na oheň EN 11925-2 Třída F - -
Odolnost proti pronikání vody EN 1928 metoda A Třída W1 - -
Odolnost proti UV záření 6 týdnů
Propustnost vodní páry, Sd EN ISO 12572 příloha C m 0,030 -0,015 +0,015
Propustnost vzduchu EN 12114 m3/(m2  x h x 50 Pa) Max 0,050 - -

Maximální tahová síla ve směru EN 12311-1 N/50 mm podélném  280 -60 +60
příčném  180 -60 +60

Tažnost ve směru EN 12311-1 % podélném  60 -30 +150
příčném  80 -30 +150

Odolnost proti protrhávání (dřík hřebíku) EN 12310-1 N podélném  160 -30 +50
příčném  210 -70 +70

Rozměrová stálost EN 1107-2 % Min. 2 - -
Stabilita při nízkých teplotách EN 1109 °C -40 - -

Umělé stárnutí za podmínek 
zvýšené UV expozice a teploty 80°C

Tažnost ve směru 
EN 13859-1 příloha C % podélném 40 -20 +50

příčném 50 -30 +50
Maximální tahová síla 

ve směru  
EN 13859-1 příloha C

N/50 mm
podélném 230 -50 +70

příčném 140 -60 +60

Odolnost proti 
pronikání vody 

EN 13859-1 příloha C
Třída W1 - -

Propustnost vodí páry (23°C/85% RH) Lyssy g/m2  x 24h 1400 -200 +200
Propustnost vodní páry (38°C/90% RH) Lyssy g/m2  x 24h 3200 -400 +400

Tento dokument byl vystaven na základě aktuálně dostupných informací. Produkt byl vyroben v souladu s výše uvedenými parametry, ale výrobce / 
distributor nemůže předjímat budoucí změny, stejně jako změny předpisů. Je povinností spotřebitele výrobek používat v souladu s doporučením výrobce 
/ distributora a jeho potřeb.

www.onduline.com
Onduline
24 quai Gallieni
F-92 150 Suresnes - France

09/2019 pro POV M2018 003 


